
 

 

平成２９年６月２０日 

保護者様 

尼崎市立園田中学校 

校 長 藤 山  亨 

警報発令に伴う期末テスト実施について 

 

梅雨の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に深いご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてみだしのことについて、期末テスト間際ということもあり、臨時休業日の扱いとテスト及び授業予定等

についてご説明いたします。今後の予定について、ご家庭でお子様と確認いただきますよう、よろしくお願い

致します。 

 

○６月２１日（水） 

   

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

自

宅

で

待

機 

午前９時までに 

警報が解除された 

場合  

午前９時までに 

警報が解除されなか

った場合 

◇午前９時４０分までに登校。 

・２校時（９：５５）からテスト 

（数学）を開始します。 

午
前
７
時
現
在
、「
尼
崎
市
」「
尼
崎
市
を
含
む
地
域
」
に
、
大
雨
警
報
・

洪
水
警
報
・
暴
風
警
報
及
び
こ
れ
ら
に
か
か
る
「
特
別
警
報
」
が
発
令 

◆お休み（臨時休業）となります 

期末テストは 22 日（木）23日（金）26日（月） 

となります。 

 

 ２２日 ２３日 ２６日 

１校時 自習 自習 自習 

２校時 数テ 理テ（英テ） 社テ 

３校時 国テ 英テ（理テ） 美体テ 

４校時 技家テ 音テ 学 

  ２３日 ３年：２校時（英テ） 

３校時（理テ）です。 


